
UCHWAŁA NR LII/705/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/575/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie 
określenia rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu w 2012 roku na realizację zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art.92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2011 r, Nr 127, poz. 721, 
z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/575/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia 
rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przypadających według algorytmu w 2012 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 
osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej wprowadza się następującą zmianę: 

- załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

Id: TDLHQ-EQNXX-TOJPF-EZQPM-RDMVZ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




